

PLAZA MAYOR MEDELLÍN SA
EJECUCION PRESUPUESTAL DE INGRESOS
CORTE: A JUNIO 30 DE 2018
(CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS)

RUBRO	CONCEPTO	PPTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	47.464.913.276	19.959.012.974	0	67.423.926.250	18.275.827.556	49.148.098.694	27%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
1001	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	4.402.529.532	0	4.402.529.532	4.321.950.630	80.578.902	98%
11	INGRESOS CORRIENTES	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	13.886.888.221	34.794.508.497	29%
1101	VENTA DE SERVICIOS	45.274.913.276	3.406.483.442	0	48.681.396.718	13.886.888.221	34.794.508.497	29%
110101	Arrendamiento de áreas	12.387.112.236	0	0	12.387.112.236	5.852.438.166	6.534.674.070	47%
110102	Operación Logística de Eventos	10.840.000.000	3.406.483.442	0	14.246.483.442	1.388.648.678	12.857.834.764	10%
110103	Equipos Y Servicios Especiales	593.000.000	0	0	789.000.000	40.248.775	748.751.225	5%
110104	Servicios Públicos	78.038.000	0	0	78.038.000	81.201.716	-3.163.716	104%
110106	Locales Comerciales	2.611.669.923	0	0	2.611.669.923	1.234.592.887	1.377.077.036	47%
110108	Eventos propios	7.459.242.403	0	0	7.263.242.403	2.425.500.639	4.837.741.764	33%
110109	Parqueaderos	1.354.000.000	0	0	1.354.000.000	649.045.462	704.954.538	48%
110110	Comisiones y Honorarios	5.304.749.023	0	0	5.304.749.023	1.189.419.279	4.115.329.744	22%
110111	Zona Franca y bodegaje	187.000.000	0	0	187.000.000	138.411.688	48.588.312	74%
110112	Alimentos y Bebidas	3.716.133.671	0	0	3.716.133.671	1.185.709.435	2.530.424.236	32%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	222.968.020	0	0	222.968.020	179.727.567	43.240.453	81%
110115	Canales Comerciales	371.000.000	0	0	371.000.000	210.463.743	160.536.257	57%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	150.000.000	0	0	150.000.000	71.738.646	78.261.354	48%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	14.340.000.000	66.988.704	14.273.011.296	0%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.190.000.000	12.150.000.000	0	14.340.000.000	66.988.704	14.273.011.296	0%
120102	Rendimientos Financieros	100.000.000	0	0	100.000.000	66.988.704	33.011.296	67%
120103	Aportes de Capital	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0	10.000.000.000	0%
120104	Deuda	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0	2.150.000.000	0%
120105	Ingreso por Venta de Activos	2.090.000.000	0	0	2.090.000.000	0	2.090.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO